INDICAÇÃO Nº 434/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie limpeza, capina e mais varredores para as ruas do bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido bairro reclamam que as ruas necessitam de  limpeza e capina, devido ao mato que cresce nas guias e bloquetes, bem como de mais varredores para limpar as vias.

Sala das Sessões, 10 de Julho de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE